
D.R.S. n. 4359

Modifica di Impegno – A.N.F.           
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

DIPARTIMENTO REGIONALE FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 8

Trattamento economico del personale a tempo determinato

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la l. r. 23 marzo 1971, n. 7, Ordinamento degli uffici e del personale dell’amministrazione regionale;
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 1979, n. 70, concernente l’approvazione del T.U. delle leggi sull’ordinamento del  
Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTA la l. r. 15 maggio 2000, n. 10, concernente le norme sulla dirigenza e sui rapporti di lavoro alle dipendenze  
della Regione Siciliana;
VISTO il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., concernente “Disposizioni in materia di armonizzazione dei  
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni”; 
VISTO il D.P. 27 giugno 2019, n. 12, “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16
dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo
13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18
gennaio 2013, n. 6 e s.m.i.”;
VISTA la legge 12 maggio 2020, n. 9. Legge di stabilità regionale 2020 – 2022;
VISTA la legge 12 maggio 2020, n. 10. Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2020
 –2022;
VISTA la Delibera di Giunta n. 172 del 15/05/2020 approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio 
gestionale per il triennio 2020 – 2022;
VISTO il DDG n. 3845 del 03/09/2020  con il quale i Dirigente Generale  del   Dipartimento   Funzione Pubblica  
ha conferito al dott. Giovanni Stimolo l’incarico ad interim del Servizio 8  “Trattamento economico del personale a  
tempo determinato” a decorrere dal 31/08/2020;
VISTO il D.R.S. n. 368 del 6.02.2020 con il quale sono state impegnate le somme necessarie al pagamento degli 
assegni per il nucleo familiare, impegno n. 5;
ACCERTATA la  disponibilità  finanziaria  sul  capitolo  108175  e  considerata la  natura  obbligatoria 
dell’emolumento;
VISTO l’incremento delle istanze di richiesta assegno nucleo familiare pervenute a questo Servizio;
RITENUTO quindi di dovere integrare l’impegno n. 5, assunto con il DRS n. 368 del 6.02.2020 della somma di € 
5.000,00,  sul  cap.  108175,  per il  pagamento degli  assegni  per il  nucleo familiare da erogare al  personale con 
contratto a tempo determinato esterno all’amministrazione per l’anno 2020

DECRETA

ART. 1 -  è  integrato  l’impegno n. 5, assunto con il DRS n. 368 del 6.02.2020, della somma di  € 5.000,00 sul 
capitolo 108175 (Contributi sociali a carico dell'amministrazione regionale per assegni nucleo familiare da corrispondere al personale regionale in  

servizio. (spese obbligatorie))  Codice SIOPE:  1.01.02.02.001,  per il  pagamento degli assegni per il nucleo familiare da 
erogare al personale con contratto a tempo determinato esterno all’amministrazione per l’anno 2020.

Il  presente  decreto sarà  pubblicato sul  sito  della  Regione Siciliana ai  sensi  dell’art.  68,  comma  5,  della  L.R. 
21/2014 e s.m.i., e inviato alla Ragioneria Centrale per il visto di competenza.

Palermo,

Palermo 25/09/2020       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 8 ad interim
                                Giovanni Stimolo

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
               I. SACCO


		2020-09-28T12:00:42+0200
	GIOVANNI STIMOLO




